

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd and final bill of Construction work completed					
Name of work - Construction of Road and WD works from Sog to Nonrya tola under mmsy (ND)					
Agency - Niket Kumar					
Agreement No - 21 mmsy/NDG/2021-22					
Date of Commencement - 22/07/2021					
Date of Completion - 21/07/2022					
Actual Date of Completion - 13/05/2023					

Date of entry = 13/05/23

Final Measurement

Entry

(1) in providing and fixing

of Bench mark

Pillar do do all

Complete job

Qty vide Tmp P-1 then $1/1+2 = 0.790 \text{ km}$

(1) in Reference Pillar

Qty vide Tmp P-1 then $1/1+2 = 0.790 \text{ km}$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/2) Clearing and grubbing of road land do do all Complete job					
Qty m ³ TM 80-11 2ter 2 1/2 =					0.40 Hacy
(3/7) Excavation for road					
Way in Soil (Box cutting) do do all Complete job					
(A) CC Position					
CH - 0.00 km to 0.269 km					

at starting of the road					
12m x $\frac{(7.20 + 6.80 + 3.75)}{3} \times 0.100 =$					8.50 m ³
2 x (5 x 20m) x 0.375 x 0.100 =					7.50 m ³
2 x (3 x 20m) x 0.375 x 0.100 =					4.50 m ³
2 x (4 x 20m) x 0.375 x 0.100 =					6.0 m ³
2 x (1 x 17m) x 0.375 x 0.100 =					1.275 m ³
(269 m)				A =	22.775 m ³
(B) In BT Position					
CH - 0.269 km to 0.791 km					
30m x $\frac{(4.05 + 4.05)}{2} \times 0.100 =$					3.15 m ³
Tjunction CH - 0.805 km					
15m x $\frac{(1.05 + 7.25 + 4.05)}{3} \times 0.100 =$					3.175 m ³

Continuation

6 = 6.325 m³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
for and field bill of					
construction were computed					
All	814	12	10	10	
(1/10) Roundup and fix up					
of Bench mark pillar					
P-16 24m - 1/10					
0.790 km @ 3981.20 km =					3145 =
					2
(1/11) Reference pillar					
P-16 24m - 1/10					
0.790 km @ 1827.89 km =					1444 =
					*
(2/2) Clearing and					
roundup of road land					
P-17 24m - 2/2					
0.401 km @ 51133.76 Ha =					20454 =
					2
(3/3) excavation for					
roadway on 8m					
P-17 24m - 3/7					
74.85 m ³ @ 74.161 m ³ =					5551 =
					*
(4/8) Construction of					
Embankment with mat					
obt from borrow at					

Continuation

$$CO = 30594 =$$

Sch. XLV-Form No. 134 *BE 4220557-*

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P-13	2ten-		8/30		
31-32	m ³ @	26	9-32	m ³ =	8435 =
(26/31) Providing M₁₅ grade					
as leveling course					
P-14	2ten-		10/31		
5-68	m ³ @	55	93.39	m ³ =	31770 =
(27/32) Providing and laying					
N/3 Home Pipe					
P-14	2ten-		12/32		
15.0m	@	2582.5	/m	=	38843 =
(28/33) Painting (Black & white)					
on new Concrete surface					
P-25	2ten-		22/33		
121.68	m ² @	97	.19	m ² =	11826 =
(29/34) Providing M₂₀ in					
Sub structure to-do					
P-14	2ten-		11/31		
27.74	m ² @	63	95-66	m ³ =	177416 =
				448	8847 =
Add 1% labour less	=			+ 7	44888 =
Add 12% G-ST	=			+ 2	538661 =
				+ 2	47077 =
Add Scaffolding fee	=				511 9473 =

Continuation

